
ZARZĄDZENIE NR 13a/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  29 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź.zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z póź.zm.), oraz uchwały nr XLII/178/20 

Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Jaśliska na 2021 rok zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021: 

1) Zwiększenia wydatków o kwotę 16.100,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Zmniejszenia wydatków o kwotę 16.100,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
3) Tabela nr 1. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 2.079.196,88 0,00 2.079.196,88 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1.608.176,44 0,00 1.608.176,44 

    4410 Podróże służbowe krajowe 9.000,00 -300,00 8.700,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

100,00 300,00 400,00 

  75095   Pozostała działalność 296.284,89 0,00 296.284,89 

    4270 Zakup usług remontowych 100,00 2.500,00 2.600,00 

    4430 Różne opłaty i składki 21.000,00 -2.500,00 18.500,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

447.737,00 0,00 447.737,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 54.800,00 0,00 54.800,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 -1.300,00 13.700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 400,00 1.300,00 1.700,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

699.207,37 0,00 699.207,37 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

639.230,33 0,00 639.230,33 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 9.900,00 9.900,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2.000,00 2.000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 100,00 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 -12.000,00 38.000,00 

Razem: 15.737.608,87 0,00 15.737.608,87 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                    /-/ 

                                                                                                                        Adam Dańczak 
 


